REQUERIMENTO Nº 173/2007

Sr. Presidente,

O Vereador infra­assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência seja enviado
Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que informe a esta Casa, qual a data
prevista para a  realização da Conferência   da Cidade nos termos do Art.  285 do Plano Diretor – Lei
Complementar Municipal 60/2006.

  JUSTIFICATIVA:

  Nos   termos   do   Artigo   285   do   Plano   Diretor   cabe   ao   Poder   Executivo   convocar   a
Conferência da Cidade.

  Como   estamos   aguardando   esta   convocação   e   a   conseqüente   criação   do   Conselho
Municipal da Cidade, precisamos da informação oficial por parte do Prefeito sobre da data prevista para
sua realização.

  Sala das sessões, 09 de julho de 2007.

NATINHO
Vereador

	REQUERIMENTO Nº 173/2007
			O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que informe a esta Casa, qual a data prevista para a realização da Conferência  da Cidade nos termos do Art. 285 do Plano Diretor – Lei Complementar Municipal 60/2006.